Eleemosynæ Montis pietatis visitanda. 193

Eleemosyna pro defunctis utilis. 370  
 Eleemosyna pro Missis importune non exi-  
 genda. 176

Eleemosynarium Quaestores. Vide *Quaestores*.

Eleemosynarium administratores rationem

Episcopo reddere tenentur. 196

Emphytus Ecclesiæ usurpatores. 199

Episcopi a Spiritu sancto positi regere Eccle-  
 siam Dei, 42. 201. in locum Apollorum

succellent, *ibid.* Presbyteris sunt superio-  
 res, *ibid.* Patres & Paſſores, 452. Sacramenta

Confirmations, 61. 203. ac Ordinationis,  
*ibid.* supra omnes gradus constituti, 287. a

principibus, & ceteris honorand, 452. a

dignitatem obtinendibus, 235. et 35. co-

rum est prima fides, & locis, 313. 452. ac

principia omnium rerum agendarum

auctoritas. 196

Episcopi qui sunt eligendi, 62. 183. & infra

quantum tempus consecratio manus fulci-  
 pere teneantur, 73. 214. Creati a Romano

Pontifice sunt legitimi, 205. etorum examen

& testimonium quomodo faciendum. 288

Episcopi quales esse debant, 29. 34. 46. etorum

familares quales, 2. corum menta, ac sup-  
 pellex quales. 46. 417

Episcoporum onus est Angelicis humeri for-  
 midandum, 42. etorum munus est in Dei lau-  
 dibus incumbere, 2. & hostias, laudes, &

processu offerre, *ibid.* ac alia multa peragere,

qui continentur, 183. predicare, 26. 201.

Sacramentorum vihi, & usum explicare, 106.

equum mentis Scripturarum lectionem ad-  
 milere, 3. vigilare, in omniis laborate, &

ministerium suum implere, 42. in eorum Ec-  
 clesiis residere, *ibid.* & 205. moderate, ac lo-  
 brie vivere, 146. bonum exemplum subdi-  
 citis præbere, *ibid.* humanæ erga propin-  
 quos carnis affectum deponere, 417. Princi-  
 pibus non inferire, 452. lectio Theolo-  
 gie eligere, 20. & magistrum Grammaticæ,  
*ibid.* malos predicatorum corrigit, 26. ne-  
 glecte animarum cura, & circa plura curata  
 providere, 165. & Ecclesiæ, in quibus popu-  
 lis numerous est, 159. arque aliis omnibus,  
 qua ad Dei cultum spectant, 165. & Ecclesiæ  
 Parochiali vacanti, 349. 350. & quomodo,  
*ibid.* & seqq. curate ut hospitalia diligenter  
 gubernentur, 78. ut pueri in suis parochiis  
 doceantur, 297. ut lana de purgatorio do-  
 crina predictores, 369. 370. ut de invocatione  
 Sanctorum, & imaginibus fidei instruantur,  
*ibid.* & seqq. ut Missæ pie ac pure  
 celebrentur, 176. vita subditorum corague-  
 re, 93. 122. eoque tanquam filios & fratres  
 diligere, 93. & charitate non austerrite cor-  
 rigere, & meminisse se pauperes, non persec-  
 torum. 4 forces,

fores, *ibid.* pauperum, aliarumque miserabilium perfidiorum curam paternam gerere, 205. monialibus confessorum extraordinarium offerre, 392. praecedentia controversias compone, 399. virginis Deo dicardum voluntatem explorare, 408. Decreta hujus Concilii de Regularibus exequi, 418. curate ut decretum Matrimonii publicetur, 253. ut nuptia sicut cum honestate & modestia, 287. ad Concilium Provinciale debent accedere, 289. ceris maximis diebus in Ecclesiis permanente, 206. ordinis per semetipos conferre, 214. subditos docere, 165. & bono exemplo pacere, 203.

Episcopi gratianis per subscriptionem obtinent possumi refutare, 28. in causa quibusdam reservatis absolvere, 128. abusus in Missa exortis tollere, 176. Confirmationis Sacramentum conferre, 203. ministros Ecclesie ordinare, 16. & 22. contra alia paragene, qua inferioris non possunt, 203. 205. nova miracula approbare, 37. 172. ordinatos ab ordinum exercito suspendere, & quando, 120. Clericos exemptos, & Reges corrigerre, & quomodo, & quando, 76. 122. 124. 129. 401 eos degradare polliani, & quando, 98. punire locum defecentes, 207. & concubinas, 284. & non accedentes ad Synodam, 290. beneficiis private turpiter viventes, 163. & non residentes coniunxas, 206. & seqq. hospitalium cura private hospitalitatem non exercentes, 43. 33. & jure patronatas paronimulud contra canonicas functiones transferentes, 43. 33. Abbatione negligientiam supplere, 21. & Capitulo Metropolitanis Ecclesie, 34. & vices Metropolitanis, si est Suffraganeus antiquior, 206. 290. 292. Illamque denuntiante Romano Pontifici, 43. in beneficiis juris patronatus insinuare, 130. presentatorque non idoneos repellere, 43. distributions quotidianas dividere, 136. novas Parochias constitue, 159. ea quae diliguntur, 135. Ordines Canoniciatua designare, 315. in iis, quae ad divina officia spectant, providere, 316. uniones certis de causis facete, 161. 239. 330. ac jam factas examine aut revocare, 68. 43. monitiones ad finem revelationis determinare, 410. beneficia transferre, 65. visitare beneficia curata, 69. & Ecclesiastis exemplis, 71. commendata omnia beneficia, & Monasteria etiam exempta, 165. hospitalia, confraternitates, Eleemosynas montis Petras, & pia loca omnia, 193. & propriam Diocesim, 292. & quomodo, *ibid.* & Ecclesiasticae sculariae nullius Diocesis, 109. ablenient causa probare, 205. consumata non residentes variis remedii compellere, *ibid.* & seq. de dispensationibus cognoscere, 190. per saltum pro-

motos dispensare, 233. licentiam Matrimonii contrahendi vagabundis concedere, 28. in suspensionibus & irregularitatibus dispensare, 301. in causis occulitis etiam Apostolice Sedis reservatis absolvere, *ibid.* publicam penitentiam in aliam commutare, 106. causas omnes in prima instantia cognoscere, 363. Monasteria Regulatum aliquando gubernare, 416. abuentibus ex eius ante profissione bona restituere, 405. confessiones audientes approbare, 234. ultimas voluntates exequi, 192. Ab administratorebus pictorum locorum Economin constitutis, Sede vacante, 341. & a visitatoribus, 292. Noraris imperitis, vel delinqüentibus Officii exercendi usum prohibere, 190. familiarem hunc non subditum ordinari, & quando, 223. Sanctorum Ordinum functiones restituere, 28. ea, quae ad Seminarium pertinent, constitutore, 239. & ejus redditum rationes accipere, 240. magnanimum habet potestatem in his, que ad visitationem & correctionem pertinent, 311. & in Protonotarios, &c. alios exemptos, 313.

Episcopi quibus in causis procedunt, ut Apostolice Sedis delegati, 20. 26. 44. 80. 122. 161. 163. 177. 178. 194. 199. 317. 390. 445. Episcopi quando citandi, si personaliter compareant, 99. contra eos quales tales admittendi, *ibid.* coram causa a Romano Pontifice terminandae, 160. & 300. vel a Concilio Provinciali, *ibid.* & negligenti supplementa a Metropolitano, 240. & aliquando a Conclio Provinciali, 416. & quando ei Coadjutor dandus sit, 412.

Episcopi puniuntur, si non conseruantur infra tria mensa, 21. 40. subditos negligenter corrigit, 43. si non resident, *ibid.* & 206. si negligunt ea que ad Seminarium spectant, 240. si ad Concilium Provincialie non accidunt, 128. si concubinas tenent, 445. Episcopis non licet Pontificalia in alterius Diocesis exercere, 35. nec alterius subditum ordinare, 120. aut corrige, 127. nec quae clavis facere sine confito & confessio Capitulo, ut supra in verb. *Capitulum*, aut Canonorum, ut supra in verb. *Canonici*.

Episcoporum Titularium licentia correcta, 129. Euangelium fons veritatis, 6. 40. Eucharistia symbolum unitatis, 86. pignus fuerit gloria, 87. spiritualis animarum cibus, *ibid.* antidotum liberans a culpis, & peccatis, *ibid.* symbolum rei sacre, invisiibilis gratia forma visibilis, *ibid.* anima vita, 90. perpetua sanitatis mentis, *ibid.* panis Agnus dei.

Eucharistia in processionibus circumfertur, 91. intra septa, aut chorum monialium non fer-  
vanda,

vanda, 192. quomodo accipiatur, & festum corporis Christi, 88. 206. Feudalia directis dominis quando acquitan-  
tur, 453. Feudorum Ecclesie occupatores, 199. Fidei professionem qui facere reneatur, 288. 115. 448. Fidei vis, & virtus, 4. 33. effectus, 34. comites, 33. Fidei rudimenta in singulis patrociis pueri doctri debent, 297. Fides salutis initium, & radix iustificatio-  
nis, 23. Iola quid, *ibid.* & seq. sine no-  
nitentia remissionem non praefat, 104. 108. cui sine operibus mortua, 33. &  
seq. catena de fide in Decreto, & Canon. de iustificatione.

Fiducia hereticorum inanis, 33. 39. Fides historiana & Sancitorum, 371. Filii Clericorum illegitimi in Ecclesia, in qua pater habet, vel habuit beneficium, idem vel aliud beneficium habere non possunt, 447. Fieri Ecclesiastici cause in prima instantia ab ordinariis cognoscuntur, 393. Fieri privilegia qui gaudent, 216. Formula requifita in celebratione matrimonii, 252. & in promotione Episcoporum, 237. 283. & in probando legitima absentie cauas, 206. Fornicatio affinitatis contrahit, & inter quos, 273. Fratres Sancti Joannis Hierosolymitani, 240. Fratres, Vnde Regularis & Sacerdotes, Fructus requestratio, 165. 206. & a qui-  
bus tunc conscientia percipi non po-  
sunt, *ibid.* & 413. Frugalitas Episcoporum, & Cardinalium, 416. Fuga ubi timetur, quid agendum, 425. Funeralium quarta perolvenda, 444.